
 

TRASPORTO SCOLASTICO 

“A PORTE APERTE” 

ORARIO DEFINITIVO A.S. 2022-2023 

 



Linea A 

Scuola primaria 

 

LINEA A - ANDATA 
Linea A: Falciano, Palbena e zona Est del C.A. di Subbiano   

Entrata (Scuole Primarie) 

Cadenza: dal Lunedì al venerdì 
   

O T   

7:17   Partenza 

7:25 0:08 San Piero - Falciano 

7:30 0:05 Falciano le Chiuse 

7:43 0:13 Palbena  

7:48 0:05 Via Dini 

7:49 0:01 Via Gen. Dalla Chiesa 

7:50 0:01 Via Togliatti 

7:51 0:01 Via Togliatti 

7:52 0:01 Via Togliatti 

7:53 0:01 Via Marconi 

7:54 0:01 Via Crispi 

7:56 0:02 Via Cini incrocio Via Div. Garibaldi 

7:58 0:02 Via Fantoni 

8:00  0:04 La Vigna 

8:04   Primaria Pertini/Righi 

Durata 0:41   

 

 

 

LINEA A - RITORNO 
Linea A: Falciano zona Ovest ed Est del C.A. di Subbiano   

Uscita (Scuole Primarie) 

Cadenza: dal Martedì al venerdì 
   

O T   

13:15  USCITA ORE 13.12 Primaria Pertini/Righi 

13:20 0:05 Via Signorini Casa la Marga 

13:22 0:02 Via Signorini -Via Kuliscioff bivio verso sottopasso 

13:24 0:02 Via Martiri della Libertà 

13:26 0:02 Via Martiri della Libertà 

13:28 0:02 Via Martiri della Libertà 

13:30 0:02 Via Gramsci 

13:31 0:01 Via Vittorio Veneto 

13:32 0:01 Via Salvemini 

13:33 0:01 Via Marconi 

13:35 0:02 Via Togliatti 

13:37 0:02 Via Togliatti 

13:39 0:02 Via Togliatti 

13:41 0:02 Via Gen. Dalla Chiesa 

13:43 0:02 Via Crispi 

13:44 0:01 Via Cini incrocio Via Div. Garibaldi 

13:45 0:01 Via Giotto 

13:46 0:02 Via Fantoni 

13:51 0:05 Loc. Poggio di Sotto Fraz. Falciano 

13:56 0:05 Falciano Le Chiuse 

14:01 0:05 Falciano San Piero 

14:09 0:08 SUBBIANO 

Durata 0:55  



LINEA A - RITORNO (LUNEDI') 
Linea A: Falciano zona Ovest ed Est del C.A. di Subbiano   

Uscita (Scuole Primarie) 

Cadenza: Lunedì (DEVIAZIONE MERCATO) 
   

O T   

13:15  USCITA ORE 13.12 Primaria Pertini/Righi 

13:20 0:05 Via Gramsci 

13:21 0:01 Via Vittorio Veneto 

13:22 0:01 Via Salvemini 

13:24 0:02 Via Vittorio Veneto incrocio viale Martiri della Libertà 

13:26 0:02 viale Martiri della Libertà 

13:28 0:02 Via Signorini Casa la Marga 

13:30 0:02 Via Signorini -Via Kuliscioff bivio verso sottopasso 

13:42 0:04 Via Marconi 

13:36 0:02 Via Togliatti 

13:38 0:02 Via Togliatti 

13:40 0:02 Via Togliatti 

13:34 0:02 Via Gen. Dalla Chiesa 

13:44 0:02 Via Crispi 

13:45 0:01 Via Cini incrocio Via Div. Garibaldi 

13:46 0:01 Via Giotto 

13:47 0:02 Via Fantoni 

13:52 0:05 Loc. Poggio di Sotto Fraz. Falciano 

13:57 0:05 Falciano Le Chiuse 

14:02 0:05 Falciano San Piero 

14:10 0:08 SUBBIANO 

Durata 0:56  

 

 

 

 

LINEA A - RITORNO (POMERIDIANO) 
Linea A: Falciano zona Ovest ed Est del C.A. di Subbiano   

Uscita pomeridiana (Scuole Primarie) 

Cadenza: dal Lunedì al venerdì 
   

O T   

16:15  USCITA ORE 16.12 Primaria Pertini/Righi 

16:20 0:05 Via Signorini- Casa la marga 

16:22 0:02 Via Signorini -Via Kuliscioff bivio verso sottopasso 

16:24 0:02 Via Martiri della Libertà 

16:26 0:02 Via Martiri della Libertà 

16:28 0:02 Via Martiri della Libertà 

16:30 0:02 Via Gramsci 

16:31 0:01 Via Vittorio Veneto 

16:32 0:01 Via Salvemini 

16:33 0:01 Via Marconi 

16:35 0:02 Via Togliatti 

16:37 0:02 Via Togliatti 

16:39 0:02 Via Togliatti 

16:41 0:02 Via Gen. Dalla Chiesa 

16:43 0:02 Via Crispi 

16:44 0:01 Via Cini incrocio Via Div. Garibaldi 

16:46 0:01 Via Giotto 

16:46 0:02 Via Fantoni 

16:49 0:03 Loc. Poggio di Sotto Fraz. Falciano 

16:54 0:05 Falciano Le Chiuse 

16:59 0:05 Falciano San Piero 

17:07 0:08 SUBBIANO 

Durata 0:53  
 

 

 



Linea B 

Scuola primaria e Secondaria di I grado 

 

LINEA B - ANDATA 
Linea B: Chiaveretto, Cà di Buffa, Borgo a Giovi, La Pazienza, Castelnuovo, La 

Lama, Ponte Caliano e zona Ovest del C.A. di Subbiano  

Entrata (Scuole Primarie e Secondaria di I grado) 

Cadenza: dal Martedì al venerdì 
   

O T   

7:05  Partenza 

7:17 0:12 Chiaveretto 

7:20 0:03 Cà di Buffa 

7:27 0:07 Borgo a Giovi 

7:34 0:04 La Pazienza - Marcena 

7:38 0:04 Castelnuovo (solo fermate in via aretina lato marcia verso Ponte Caliano) 

7:42 0:01 Castelnuovo (solo fermate in via aretina lato marcia verso Ponte Caliano) 

7:43 0:04 La Lama- dopo Z.I. Castelnuovo 

7:47 0:02 Via Galvani Z. Ind.le Castelnuovo 

7:49 0:02 viale Dante 

7:51 0:04 Via Signorini 

7:55 0:02 Via Signorini -Via Kuliscioff davanti sottopasso 

7:57 0:02 Via Martiri della Libertà 

7:59 0:02 Via Martiri della Libertà 

8:01 0:02 Via Martiri della Libertà 

8:03 0:02 Via Gramsci 

8:05 0:01 Via Vittorio Veneto 

8:06 0:01 Via Vittorio Veneto 

8:07 0:01 Via Salvemini 

8:08 0:01 Primaria Pertini/Righi 

8:09 0:07 Primaria Tortelli Capolona 

8:16 0:04 Capolona Secondaria Garibaldi 

Durata 1:08   

LINEA B - ANDATA (LUNEDI' MATTINA) 
Linea B: Chiaveretto, Cà di Buffa, Borgo a Giovi, La Pazienza, Castelnuovo, La 

Lama, Ponte Caliano e zona Ovest del C.A. di Subbiano 

Entrata (Scuole Primarie e Secondaria di I grado) 

Cadenza: Lunedì (deviazione mercato settimanale) 

      

O T   

7:05   Partenza 

7:17 0:12 Chiaveretto 

7:20 0:03 Cà di Buffa 

7:27 0:07 Borgo a Giovi 

7:34 0:04 La Pazienza - Marcena 

7:38 0:04 Castelnuovo (solo fermate in via aretina lato marcia verso Ponte Caliano) 

7:42 0:01 Castelnuovo (solo fermate in via aretina lato marcia verso Ponte Caliano) 

7:43 0:04 La Lama- dopo Z.I. Castelnuovo 

7:47 0:02 Via Galvani Z. Ind.le Castelnuovo 

7:49 0:02 viale Dante 

7:51 0:04 Via Signorini 

7:55 0:02 Via Signorini -Via Kuliscioff davanti sottopasso 

7:57 0:02 Via Gramsci 

7:59 0:01 Via Vittorio Veneto 

8:00 0:01 Via Vittorio Veneto 

8:01 0:01 Via Salvemini 

8:02  0:01 viale Martiri della Libertà incrocio via Vittorio Veneto 

8:03 0:01 Primaria Pertini/Righi 

8:04 0:07 Primaria Tortelli Capolona 

8:11 0:04 Capolona Secondaria Garibaldi 

Durata 1:02   

 



 

LINEA B - RITORNO (USCITA PRANZO) 
Linea B: Ponte Caliano, Castelnuovo, La Pazienza, Borgo a Giovi, Cà di Buffa, 

Chiaveretto 

Uscita (Scuole Primarie e Secondaria di I grado) 

Cadenza: dal Lunedì al venerdì 

O T   

13:15 0:05 USCITA ORE 13.12 Primaria Pertini/Righi 

13:20 0:02 Viale Dante 

13:22 0:05 Primaria Tortelli Capolona 

13:27 0:08 Capolona Secondaria Garibaldi 

13:35 0:05 Primaria Pertini/Righi 

13:40 0:03 Ponte Caliano bv. Il Palazzo 

13:43 0:05 La Lama- dopo Z.I. Castelnuovo 

13:48 0:02 Via Galvani Z. Ind.le Castelnuovo 

13:50 0:02 Castelnuovo (fermate in via Aretina lato direzione Marcena) 

13:52 0:02 Castelnuovo (fermate in via Aretina lato direzione Marcena) 

13:54 0:02 La Pazienza - Marcena 

13:56 0:02 La Pazienza - Marcena 

13:58 0:02 Borgo a Giovi 

14:00 0:04 Loc. Campassone - Cà di Buffa 

14:04 0:01 Cà di Buffa 

14:05 0:06 Loc. Chiaveretto 

14:11   SCUOLA INFANZIA 

Durata 0:56  

 

 

 

 

 

 

LINEA B - RITORNO (USCITA POMERIDIANA) 
Linea B: Ponte Caliano, Castelnuovo, La Pazienza, Borgo a Giovi, Cà di Buffa, 

Chiaveretto 

Uscita (Scuole Primarie e Secondaria di I grado) 

Cadenza: dal Lunedì al venerdì 

O T   

16:15 0:05 USCITA ORE 16.12 Primaria Pertini/Righi 

16:20 0:02 Viale Dante 

16:22 0:05 Primaria Tortelli Capolona 

16:27 0:05 Primaria Pertini/Righi 

16:32 0:03 Ponte Caliano bv. Palazzo 

16:35 0:05 La Lama- dopo Z.I. Castelnuovo 

16:40 0:02 Via Galvani Z. Ind.le Castelnuovo 

16:42 0:02 Castelnuovo (fermate in via Aretina lato direzione Marcena) 

16:44 0:02 Castelnuovo (fermate in via Aretina lato direzione Marcena) 

16:46 0:04 La Pazienza - Marcena 

16:50 0:00 La Pazienza - Marcena 

16:50 0:07 Loc. Campassone - Cà di Buffa 

16:57   Subbiano 

Durata 0:42  

 

 



Linea B 

Scuola Secondaria di I grado 

 

LINEA B - ANDATA 

Linea X: Chiaveretto, Cà di Buffa, Borgo a Giovi, La Casella (Capolona) 

Entrata (Scuola Secondaria di I grado) 

Cadenza: Sabato 
   

O T   

7:50  Partenza 

7:55 0:05 Ca' di Buffa 

8:02 0:07 Borgo a Giovi 

8:07 0:05 Via Galvani 

8:12 0:05 Capolona Secondaria Garibaldi 

Durata 0:22  

 

 

 

 

 

 

 

LINEA B – RITORNO (SABATO) 

Linea X: La Casella (Capolona), Borgo a Giovi, Cà di Buffa, Chiaveretto 

Entrata (Scuola Secondaria di I grado) 

Cadenza: Sabato 
   

O T   

13:25   Capolona Secondaria Garibaldi 

13:30 0:05 Via Galvani Z. Ind.le Castelnuovo 

13:35 0:05 Borgo a Giovi 

13:42 0:07 Ca' di Buffa 

13:45 0:03 Chiaveretto 

13:57 0:12 Subbiano 

Durata 0:32  

 

 

 

 

 

 



Linea A 

Scuola Infanzia Arcobaleno (Subbiano) 

LINEA A - ANDATA 

Linea A Infanzia 

Infanzia Subbiano 

Cadenza: dal Lunedì al Venerdì 
   

O T   

8:25   Partenza 

8:37 0:12 San Piero - Falciano 

8:47 0:10 La Pergola - Santa Mama 

8:53 0:06 Santa Mama 

8:57 0:04 Via Salvemini 

9:06 0:09 Via Gen. Dalla Chiesa 

9:07 0:01 Via Togliatti 

9:08 0:01 Via Togliatti 

9:09 0:01 Via Crispi 

9:10 0:01 Via Fantoni 

9:11 0:01 Infanzia Arcobaleno Subbiano 

Durata 0:46  

 

 

 

 

 

 

LINEA A - RITORNO (Orario ridotto mese di settembre) 

Linea A Infanzia 

Infanzia Subbiano 

Cadenza: dal Lunedì al Venerdì 
   

O T   

14:20   Infanzia Arcobaleno Subbiano 

14:23 0:03 Via Salvemini 

14:25 0:02 Via Barbiera 

14:26 0:01 Via Gen. Dalla Chiesa 

14:27 0:01 Via Togliatti 

14:28 0:01 Via Crispi 

14:29 0:01 Via Fantoni 

14:37 0:08 San Piero - Falciano 

14:47 0:10 La Pergola - Santa Mama 

14:49 0:02 Santa Mama- Castagnoli 

14:52 0:03 Santa Mama 

15:01 0:09 Subbiano  

Durata 0:41  

 

 

 

 

 



 

LINEA A - RITORNO (Dal 03 Ottobre 2022) 

Linea A Infanzia 

Infanzia Subbiano 

Cadenza: dal Lunedì al Venerdì 
   

O T   

14:50   Infanzia Arcobaleno Subbiano 

14:53 0:03 Via Salvemini 

14:55 0:02 Via Barbiera 

14:56 0:01 Via Gen. Dalla Chiesa 

14:57 0:01 Via Togliatti 

14:58 0:01 Via Crispi 

14:59 0:01 Via Fantoni 

15:07 0:08 San Piero - Falciano 

15:17 0:10 La Pergola - Santa Mama 

15:19 0:02 Santa Mama- Castagnoli 

15:22 0:03 Santa Mama 

15:31 0:09 Subbiano  

Durata 0:41  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Linea B 

Scuola Infanzia Arcobaleno, Cipì 

 

 

LINEA B - ANDATA 

Linea B Infanzia 

Infanzia Subbiano e Capolona 

Cadenza: dal Lunedì al Venerdì 
   

O T   

8:25   Partenza 

8:37 0:12 Chiaveretto 

8:44 0:09 Loc. Pazienza 

8:47 0:04 Castelnuovo (fermate in via aretina ambo i lati) 

8:51 0:04 La Lama 

8:55 0:04 Infanzia Cipì Capolona 

8:59 0:04 Infanzia Arcobaleno Subbiano 

9:00 0:01 Palazzeschi 

Durata 0:38   

 

 

 

 

 

 

 

LINEA B - ANDATA (Orario ridotto mese di settembre) 

Linea B Infanzia 

Infanzia Subbiano e Capolona 

Cadenza: dal Lunedì al Venerdì 
   

O T   

14:20   Infanzia Arcobaleno Subbiano 

14:21 0:01 Palazzeschi 

14:25 0:04 Infanzia Cipì Capolona 

14:32 0:07 La Lama 

14:36 0:04 Castelnuovo (fermate in via aretina ambo i lati) 

14:40 0:04 Loc. Pazienza 

14:44 0:04 Chiaveretto 

14:56 0:12 Subbiano  

Durata 0:36  

 

 

 

 

 



 

 

LINEA B - RITORNO (Dal 03 Ottobre 2022) 

Linea B Infanzia 

Infanzia Subbiano e Capolona 

Cadenza: dal Lunedì al Venerdì 
   

O T   

14:50   Infanzia Arcobaleno Subbiano 

14:51 0:01 Palazzeschi 

14:55 0:04 Infanzia Cipì Capolona 

15:02 0:07 La Lama 

15:06 0:04 Castelnuovo (fermate in via aretina ambo i lati) 

15:10 0:04 Loc. Pazienza 

15:14 0:04 Chiaveretto 

15:26 0:12 Subbiano  

Durata 0:36  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


